PREFEITURA MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL/MG

  CNPJ: 20.716.627/0001-50

 _________________________________________________________________

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N° 065/2023

DISPENSA POR CHAMADA PÚBLICA N° 001/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL/MG, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS,

RESOLVE,

RATIFICAR E HOMOLOGAR o resultado do julgamento alusivo ao

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 065/2023, DISPENSA POR CHAMADA PUBLICA Nº

001/2023, cujo objeto é a Chamada pública para aquisição de gêneros

alimentícios provenientes da agricultura familiar, para atender os cardápios

escolares das unidades escolares do município de Grão Mogol/MG,

autorizando a emissão de contratos a favor dos seguintes fornecedores

individuais:

1- Ana Desiderio da Silva, portadora do CPF: 048.172.156-82, foi declarada

vencedora no valor total de R$10.055,00(dez mil e cinquenta e cinco reais);

2- Maria Cleonice Veloso de Carvalho, portadora do CPF: 063.240.316-08, foi

declarada vencedora no valor total de R$5.810,00(cinco mil oitocentos e dez

reais);

3- Djalma Pereira da Silva, portador do CPF: 037.350.296-63, foi declarado

vencedor no valor total de R$21.593,00(vinte e um mil quinhentos e noventa e

três reais);

4- Robson Gomes de Assis, portador do CPF: 061.142.216-64, foi declarado

vencedor no valor total de R$29.122,40(vinte e nove mil cento e vinte e dois

reais e quarenta centavos);

5- Edmilson Felipe Azevedo Silva, portador do CPF: 097.710.786-82, foi declarado

vencedor no valor total de R$7.126,00(sete mil cento e vinte e seis reais);

6- Lúcia Pereira de Azevedo Silva, portadora do CPF: 111.541.028-82, foi

declarada vencedora no valor total de R$9.034,00(nove mil e trinta e quatro

reais);

7- Fidelis Soares Lisboa, portador do CPF: 083.403.066-77, foi declarado

vencedor no valor total de R$24.663,80(vinte e quatro mil seiscentos e sessenta

e três reais e oitenta centavos);

    PREFEITURA MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL/MG

  CNPJ: 20.716.627/0001-50

 _________________________________________________________________

8- Geraldo Carlos da Costa Melo, portador do CPF: 066.832.766-92, foi

declarado vencedor no valor total de R$36.877,00(trinta e seis mil oitocentos e

setenta e sete reais);

9- Lauro Lucas Vieira, portador do CPF 090.918.246-97, foi declarado vencedor

no valor total de R$5.153,00(cinco mil cento e cinquenta e três reais);

10- José Pereira dos Santos, portador do CPF: 149.901.806-15, foi declarado

vencedor no valor total de R$38.914,00(trinta e oito mil novecentos e quatorze

reais);

11- Waldeir Rodrigues Duarte, portador do CPF: 007.943.486-02, foi declarado

vencedor no valor total de R$38.252,75(trinta e oito mil duzentos e cinquenta e

dois reais e setenta e cinco centavos);

12- Narli Duarte de Souza Dias, portadora do CPF: 823.450.666-87, foi declarada

vencedora no valor total de R$21.159,05(vinte e um mil cento e cinquenta e

nove reais e cinco centavos);

13- Natanael Rodrigues Duarte, portador do CPF: 667.060.336-34, foi declarado

vencedor no valor total de R$34.529,00(trinta e quatro mil quinhentos e vinte e

nove reais);

14- Gislaine Alves Costa Oliveira, portadora do CPF: 060.039.086-10, foi

declarada vencedora no valor total de R$28.402,50(vinte e oito mil

quatrocentos e dois reais e cinquenta centavos);

Intime-se os interessados para a formalização dos termos de contrato.

Publique-se,

Grão Mogol/MG, 28 de junho de 2023.

Diêgo Antonio Braga Fagundes

Prefeito Municipal